requisitos de perfeccionamiento, legalización del contrato y a la entrega del plan de 
trabajo y componentes estructurales del proyecto. El contrato se celebrará con el Fondo 
Francisco José de Caldas – FFJC, a través de la Fiduciaria la Previsora.  

7.2 Se cuenta hasta con cinco mil cuatrocientos seis millones novecientos setenta y 
cuatro mil doscientos sesenta y cinco pesos M/CTE ($5.406.974.265). Los recursos se 
encuentran en el Fondo Francisco José de Caldas - FFJC 

Código: M301PR01F02  

Versión: 13 

Vigente desde 2018-02-23 Página 8 de 17 

Av. Calle 26 # 57- 41 / 83 Torre 8 Piso 2 – PBX: (57+1) 6258480, Ext 2081 – Línea gratuita nacional 018000914446 – Bogotá D.C.